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Oliver Liukkonen esittää 7.6.2018 päivätyssä kuntalaisaloitteessaan,
et tä Leville rakennettaisiin uusi betoninen skeittiparkki. Aloitteen
tuek si on kerätty yhteensä 202 kannatusilmoitusta sähköisessä Kun-
ta lais aloi te.fi-palvelussa. Aloite on kokonaisuudessaan esityksen liit-
tee nä.

Kittilän kunnan alueella tilanne on tällä hetkellä heikko rul la lau tai luun
tarkoitettujen suorituspaikkojen suhteen. Kuten aloitteen laatija aloit-
tees saan toteaa, Levillä sijaitsevan skeittiparkin vaneriset ra ken teet
ovat varsin huonokuntoiset. Levin skeittiparkki on ollut suljettuna vii-
me kesästä saakka. Kirkonkylän koulukeskuksella sijaitseva yk sin-
ker tai nen vanerinen ramppi palvelee potentiaalisia käyttäjiä ai noas-
taan hyvin rajallisesti.

Lähtökohtaisesti liikuntatoimi suhtautuu myönteisesti lä hi lii kun ta paik-
ka ver kos ton kehittämistä koskeviin avauksiin. Lähiliikuntapaikat ovat
laa joil le käyttäjäryhmille tarkoitettuja maksuttomia liikuntapaikkoja,
joi den käyttäminen ei yleensä edellytä vuoron varaamista tai val von-
nan järjestämistä. Kattavalla lähiliikuntapaikkaverkostolla on siis kes-
kei nen rooli sekä liikuntapalveluiden saavutettavuuden että mo ni puo-
lis ten harrastusmahdollisuuksien edistämisen kannalta. Skeit ti park-
kia voidaan tarkastella myös nuorisokulttuurin näkökulmasta. Hy vin
suunniteltu skeittiparkki toimii yhteisöllisenä ja va paa muo toi se na
ajanviettopaikkana, joka tarjoaa rullalautailun lisäksi puitteet myös
esimerkiksi potkulautailulle, rullaluistelulle sekä BMX-pyö räi lyl le.
Tällaiset urbaanit katulajit ovat valtavirtaistuneet viimeisen pa rin kym-
me nen vuoden aikana ja ne ovat kasvattaneet suosiotaan eten kin
lasten ja nuorten keskuudessa. Paikallistason liikunta- ja nuo ri so po-
liit ti ses sa pää tök sen teos sa skeittiparkki nähdään usein yhtenä mah-
dol li se na vas tauk se na lasten ja nuorten muuttuviin lii kun ta tot tu muk-
siin ja -miel ty myk siin.

Erilaisista materiaaleista keskusteltaessa betoninen ratkaisu on si kä li
perusteltu, että betonin hyödyt ovat kiistattomat vaneriseen vaih to eh-
toon verrattuna. Betoni tarjoaa parhaan skeittaustuntuman, be to nin
helppo muovattavuus mahdollistaa kaikenlaiset muodot, be to ni set
rakenteet kestävät säätä ja kulutusta huomattavasti va ne ri park ke ja
paremmin ja betonisen skeittiparkin melutaso on vähäinen. Be to ni-
par kit ovat yleisesti ottaen vaneriparkkeja esteettisempiä ja ym pä ris-
töön sopivampia. Lisäksi betonisen skeittiparkin yl lä pi to kus tan nuk set



ovat merkittävästi muita vaihtoehtoja alhaisemmat. Be to ni sen
skeittiparkin käyttöiäksi voidaan arvioida vähintään 20 vuotta.

Moneen muuhun lähiliikuntapaikkahankkeeseen verrattuna ko ko be-
to ni nen skeittiparkki on suurehko investointi. Kokonaiskustannuksiin
vai kut ta vat esimerkiksi parkin koko ja muotoilu, valaistus, mai se-
moin ti sekä pohjatyöt. Yleisellä tasolla voidaan todeta, että koh ta lai-
sen kokoisen (esimerkiksi n. 300 m²) ja melko monipuolisen skeit ti-
par kin betonitöihin tulisi varata vähintään 100 000 euroa (alv 0 %).
Kus tan nuk set pienenevät tuntuvasti, mikäli parkki rakennetaan val-
miil le asfalttikentälle. Tällainen asfaltin ja betonin hyödyntämiseen
pe rus tu va yhdistelmäratkaisu on tyypillinen tapa karsia kus tan nuk-
sia. Asfalttikentän päälle rakennettavien betonielementtien heik kou-
te na on saumojen rappeutuminen. Tällöin pienetkin kulumat sy ve ne-
vät nopeasti muodostaen selkeän turvallisuusriskin.

Kuntalaisaloitteessa otetaan kantaa skeittiparkin ra ken nus ma te ri aa-
lin lisäksi myös parkin sijaintiin. Aloitteen laatija esittää, että uusi
park ki rakennettaisiin Leville. Liikuntatoimi korostaa, että lä hi lii kun ta-
paik ka pe ri aat tei den mukaisesti skeittiparkin tulisi sijaita hyvien kul ku-
yh teyk sien varrella tai parkin tulisi olla muuten helposti saa vu tet ta vis-
sa. Asutuksen välittömään läheisyyteen parkki ei sovellu. Si jain ti pai-
kan maaperän tulisi olla riittävän kantava. Routimaton hiekkamaa on
yleisesti ottaen paras vaihtoehto, sillä se ei vaadi kalliita poh ja töi tä.
Liikuntatoimi pitää mahdollisen uuden parkin sijoittamista Sirkan ky-
läl le varteenotettavana vaihtoehtona, esimerkiksi Gondolin alueen lii-
kun ta paik ka kes kit ty män yhteyteen.       

Liikuntatoimi pitää betonista skeittiparkkia koskevaa kun ta lais aloi tet-
ta tervetulleena avauksena sekä liikuntakulttuurin että nuo ri so kult-
tuu rin näkökulmasta tarkasteltuna. Toisaalta liikuntatoimi katsoo, et-
tä kokonaiskustannuksiin ja paikallisiin harrastajamääriin liittyvät
epä var muus te ki jät edel lyt tä vät lisäselvitystä. Liikuntatoimi to teut taa
yh teis työs sä nuorisotoimen kanssa tarvekartoituksen, jonka yh tey-
des sä kuullaan paikallisia harrastajia. Lisäksi liikuntatoimi tu tus tuu
mui den paikkakuntien vastaaviin hankkeisiin sekä selvittää vaih to eh-
toi set rahoitusmallit ja avustuskanavat. Nämä toimenpiteet py ri tään
suo rit ta maan ennen ensi syksyn talousarvioprosessia. 

Vs. sivistystoimenjohtaja:
Vapaan sivistystyön lautakunta päättää hyväksyä liikuntasihteerin
laa ti man selvityksen vastaukseksi betonista skeittiparkkia koskevaan
kun ta lais aloit tee seen.  
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